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623 2022-2023 Sin dato ÁNGELA MORALES PARTERA Máster Universitario en Salud Pública Veterinaria por la Universidad de CórdobaSin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

623 2022-2023 Sin dato ALBERTO VILLENA CARRILLO Máster Universitario en Salud Pública Veterinaria por la Universidad de CórdobaSin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

623 2022-2023 Sin dato ALBERTO CONSUEGRA RUBIO Máster Universitario en Salud Pública Veterinaria por la Universidad de CórdobaSin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

623 2022-2023 Sin dato AMELIA LÓPEZ PARRA Máster Universitario en Salud Pública Veterinaria por la Universidad de CórdobaSin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

623 2022-2023 Sin dato ANDRÉS JIMÉNEZ MAILLO Máster Universitario en Salud Pública Veterinaria por la Universidad de CórdobaSin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

623 2022-2023 Sin dato ANTONIA DÍAZ DÍAZ Máster Universitario en Salud Pública Veterinaria por la Universidad de CórdobaSin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

623 2022-2023 Sin dato ANTONIO HERNÁNDEZ JIMÉNEZ Máster Universitario en Salud Pública Veterinaria por la Universidad de CórdobaSin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

623 2022-2023 Sin dato ANTONIO GERARDO RAMOS CARRASCO Máster Universitario en Salud Pública Veterinaria por la Universidad de CórdobaSin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

623 2022-2023 Sin dato BELÉN SÁNCHEZ FERRÓN Máster Universitario en Salud Pública Veterinaria por la Universidad de CórdobaSin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

623 2022-2023 Sin dato BERNARDO SERRANO MOYANO Máster Universitario en Salud Pública Veterinaria por la Universidad de CórdobaSin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

623 2022-2023 Sin dato CARMEN CELIA GOMEZ DE PAZ Máster Universitario en Salud Pública Veterinaria por la Universidad de CórdobaSin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

623 2022-2023 Sin dato CHRISTIAN GORTAZAR SCHMIDT Máster Universitario en Salud Pública Veterinaria por la Universidad de CórdobaSin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

623 2022-2023 12737 DAVID CORRALES MORALES Máster Universitario en Salud Pública Veterinaria por la Universidad de CórdobaSin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

623 2022-2023 Sin dato DAVID MACIAS MAGROS Máster Universitario en Salud Pública Veterinaria por la Universidad de CórdobaSin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

623 2022-2023 Sin dato DOLORES Mª MARTINEZ CUADRA Máster Universitario en Salud Pública Veterinaria por la Universidad de CórdobaSin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

623 2022-2023 Sin dato ELIAS MANUEL OLIVA PEREZ Máster Universitario en Salud Pública Veterinaria por la Universidad de CórdobaSin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

623 2022-2023 Sin dato EMILIO L. MORALES FRANCO Máster Universitario en Salud Pública Veterinaria por la Universidad de CórdobaSin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

623 2022-2023 Sin dato ESTEBAN GONZÁLEZ ROMERO Máster Universitario en Salud Pública Veterinaria por la Universidad de CórdobaSin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

623 2022-2023 Sin dato FERNANDO MARTÍN ALIAGA Máster Universitario en Salud Pública Veterinaria por la Universidad de CórdobaSin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

623 2022-2023 Sin dato FERNANDO PELÁEZ GILABERT Máster Universitario en Salud Pública Veterinaria por la Universidad de CórdobaSin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

623 2022-2023 Sin dato FRANCISCO JAVIER RUBIO DOMINGUEZ Máster Universitario en Salud Pública Veterinaria por la Universidad de CórdobaSin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

623 2022-2023 Sin dato FRANCISCO LATORRE FERNANDEZ Máster Universitario en Salud Pública Veterinaria por la Universidad de CórdobaSin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

623 2022-2023 Sin dato FRANCISCO LÓPEZ CASAS Máster Universitario en Salud Pública Veterinaria por la Universidad de CórdobaSin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

623 2022-2023 Sin dato ISABEL M. PRIETO CORDERO Máster Universitario en Salud Pública Veterinaria por la Universidad de CórdobaSin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

623 2022-2023 12516 ISABEL FERNÁNDEZ VERÓN Máster Universitario en Salud Pública Veterinaria por la Universidad de CórdobaSin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

623 2022-2023 12738 ISABEL DAZA TORRES Máster Universitario en Salud Pública Veterinaria por la Universidad de CórdobaSin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

623 2022-2023 Sin dato ISABEL R. ROJAS BERNAL Máster Universitario en Salud Pública Veterinaria por la Universidad de CórdobaSin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

623 2022-2023 Sin dato JUAN ANDRÉS CRUCES BARQUERO Máster Universitario en Salud Pública Veterinaria por la Universidad de CórdobaSin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

623 2022-2023 Sin dato JAVIER OBALLE RODRÍGUEZ Máster Universitario en Salud Pública Veterinaria por la Universidad de CórdobaSin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

623 2022-2023 Sin dato JOAQUÍN GERARDO FERNÁNDEZ ROSALES Máster Universitario en Salud Pública Veterinaria por la Universidad de CórdobaSin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

623 2022-2023 Sin dato JOAQUÍN TORRES PERAL Máster Universitario en Salud Pública Veterinaria por la Universidad de CórdobaSin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

623 2022-2023 Sin dato JOSE FERREIRA VACAS Máster Universitario en Salud Pública Veterinaria por la Universidad de CórdobaSin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

623 2022-2023 12748 JOSE ENRIQUE MOLINA MIRAS Máster Universitario en Salud Pública Veterinaria por la Universidad de CórdobaSin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

623 2022-2023 Sin dato JOSE LUIS PEÑATE GARCIA Máster Universitario en Salud Pública Veterinaria por la Universidad de CórdobaSin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

623 2022-2023 Sin dato  JUAN FRANCISCO BECERRO LOPEZ Máster Universitario en Salud Pública Veterinaria por la Universidad de CórdobaSin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

623 2022-2023 Sin dato JUAN FRANCISCO GARCÍA BARRETO Máster Universitario en Salud Pública Veterinaria por la Universidad de CórdobaSin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

623 2022-2023 Sin dato JULIÁN ESPEJO GARRIDO Máster Universitario en Salud Pública Veterinaria por la Universidad de CórdobaSin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

623 2022-2023 Sin dato MANUEL AGÜERA ARROYO Máster Universitario en Salud Pública Veterinaria por la Universidad de CórdobaSin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

623 2022-2023 Sin dato MANUELA GARCÍA GÓMEZ Máster Universitario en Salud Pública Veterinaria por la Universidad de CórdobaSin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

623 2022-2023 Sin dato MANUEL CANO MATA Máster Universitario en Salud Pública Veterinaria por la Universidad de CórdobaSin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

623 2022-2023 Sin dato MARCO ANTONIO ORTEGO LUCA Máster Universitario en Salud Pública Veterinaria por la Universidad de CórdobaSin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

623 2022-2023 Sin dato MARÍA REALES RODRÍGUEZ Máster Universitario en Salud Pública Veterinaria por la Universidad de CórdobaSin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

623 2022-2023 Sin dato CARMEN VIDAL CUBEDO Máster Universitario en Salud Pública Veterinaria por la Universidad de CórdobaSin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

623 2022-2023 Sin dato ESTHER OCÓN GARRIDO Máster Universitario en Salud Pública Veterinaria por la Universidad de CórdobaSin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

623 2022-2023 12740 MANUELA RUIZ PORTERO Máster Universitario en Salud Pública Veterinaria por la Universidad de CórdobaSin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

623 2022-2023 Sin dato MARÍA TERESA MAESTRE CABEZAS Máster Universitario en Salud Pública Veterinaria por la Universidad de CórdobaSin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

623 2022-2023 Sin dato CARMEN RUIZ PÉREZ Máster Universitario en Salud Pública Veterinaria por la Universidad de CórdobaSin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

623 2022-2023 Sin dato Mª DOLORES ROMERO MARTINEZ Máster Universitario en Salud Pública Veterinaria por la Universidad de CórdobaSin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

623 2022-2023 Sin dato MIGUEL MARTINEZ MARTINEZ Máster Universitario en Salud Pública Veterinaria por la Universidad de CórdobaSin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

623 2022-2023 Sin dato MIGUEL SALINAS CASTELO Máster Universitario en Salud Pública Veterinaria por la Universidad de CórdobaSin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

623 2022-2023 Sin dato MARÍA ISABEL BERENGUER MELERO Máster Universitario en Salud Pública Veterinaria por la Universidad de CórdobaSin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

623 2022-2023 Sin dato Mª JOSE GUTIERREZ CABEZAS Máster Universitario en Salud Pública Veterinaria por la Universidad de CórdobaSin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

623 2022-2023 Sin dato M.ª DEL ROCIO CARRASCO ZALVIDE Máster Universitario en Salud Pública Veterinaria por la Universidad de CórdobaSin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

623 2022-2023 12746 MARIA SOLEDAD GONZALEZ RODRIGUEZ Máster Universitario en Salud Pública Veterinaria por la Universidad de CórdobaSin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

623 2022-2023 Sin dato PALOMA RODRIGUEZ GONZALEZ Máster Universitario en Salud Pública Veterinaria por la Universidad de CórdobaSin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

623 2022-2023 12741 RAFAEL JURADO PEREZ Máster Universitario en Salud Pública Veterinaria por la Universidad de CórdobaSin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

623 2022-2023 12743 RAFAEL MANCHA CALERO Máster Universitario en Salud Pública Veterinaria por la Universidad de CórdobaSin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

623 2022-2023 Sin dato SAMUEL MANUEL ROMERO MARTÍNEZ Máster Universitario en Salud Pública Veterinaria por la Universidad de CórdobaSin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

623 2022-2023 Sin dato SILVIA P. CAMPOS CASTELLANO Máster Universitario en Salud Pública Veterinaria por la Universidad de CórdobaSin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

623 2022-2023 Sin dato SIXTO NIETO MUÑOZ Máster Universitario en Salud Pública Veterinaria por la Universidad de CórdobaSin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

623 2022-2023 12747 VIRGINIA PORTILLO SANTOS Máster Universitario en Salud Pública Veterinaria por la Universidad de CórdobaSin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

623 2023-2024 3559D LIDIA GOMEZ GASCON Máster Universitario en Salud Pública Veterinaria por la Universidad de CórdobaSANIDAD ANIMAL PROFESOR CONTRATADO DOCTOR (B) TC 37,5 Tutor/a docente

623 2023-2024 12752 ALBA VIDAL VALVERDE Máster Universitario en Salud Pública Veterinaria por la Universidad de CórdobaSin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral
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623 2023-2024 12731 ANGELA MORALES PARTERA Máster Universitario en Salud Pública Veterinaria por la Universidad de CórdobaSin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

623 2023-2024 12753 CATERINA WASILOW GARCIA Máster Universitario en Salud Pública Veterinaria por la Universidad de CórdobaSin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

623 2023-2024 12737 DAVID CORRALES MORALES Máster Universitario en Salud Pública Veterinaria por la Universidad de CórdobaSin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

623 2023-2024 12732 ALVARO PORRAS VEGA Máster Universitario en Salud Pública Veterinaria por la Universidad de CórdobaSin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

623 2023-2024 12730 ELENA JIMENEZ RUIZ Máster Universitario en Salud Pública Veterinaria por la Universidad de CórdobaSin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

623 2023-2024 12744 EMILIO MORALES FRANCO Máster Universitario en Salud Pública Veterinaria por la Universidad de CórdobaSin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

623 2023-2024 12742 FERNANDO MARTIN ALIAGA Máster Universitario en Salud Pública Veterinaria por la Universidad de CórdobaSin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

623 2023-2024 12733 FRANCISCA MUÃ‘OZ GARCIA Máster Universitario en Salud Pública Veterinaria por la Universidad de CórdobaSin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

623 2023-2024 12736 ISABEL RUIZ LOPEZ Máster Universitario en Salud Pública Veterinaria por la Universidad de CórdobaSin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

623 2023-2024 12738 ISABEL DAZA TORRES Máster Universitario en Salud Pública Veterinaria por la Universidad de CórdobaSin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

623 2023-2024 12748 JOSE ENRIQUE MOLINA MIRAS Máster Universitario en Salud Pública Veterinaria por la Universidad de CórdobaSin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

623 2023-2024 12750 JOSE LUIS PEÃ‘ATE GARCIA Máster Universitario en Salud Pública Veterinaria por la Universidad de CórdobaSin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

623 2023-2024 12751 JOSE MANUEL MARIN GARRIDO Máster Universitario en Salud Pública Veterinaria por la Universidad de CórdobaSin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

623 2023-2024 12735 MARIA DE LOS ANGELES LOBO MARTINEZ Máster Universitario en Salud Pública Veterinaria por la Universidad de CórdobaSin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

623 2023-2024 12754 MARIA CHACON BELTRAN Máster Universitario en Salud Pública Veterinaria por la Universidad de CórdobaSin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

623 2023-2024 12740 MANUELA RUIZ PORTERO Máster Universitario en Salud Pública Veterinaria por la Universidad de CórdobaSin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

623 2023-2024 12749 MARIA TERESA MAESTRE CABEZAS Máster Universitario en Salud Pública Veterinaria por la Universidad de CórdobaSin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

623 2023-2024 12739 MARIA JOSE GUTIERREZ CABEZAS Máster Universitario en Salud Pública Veterinaria por la Universidad de CórdobaSin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

623 2023-2024 12746 MARIA SOLEDAD GONZALEZ RODRIGUEZ Máster Universitario en Salud Pública Veterinaria por la Universidad de CórdobaSin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

623 2023-2024 12741 RAFAEL JURADO PEREZ Máster Universitario en Salud Pública Veterinaria por la Universidad de CórdobaSin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

623 2023-2024 12743 RAFAEL MANCHA CALERO Máster Universitario en Salud Pública Veterinaria por la Universidad de CórdobaSin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

623 2023-2024 12745 SILVIA CAMPOS CASTELLANO Máster Universitario en Salud Pública Veterinaria por la Universidad de CórdobaSin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

623 2023-2024 12734 VICENTE MARCOS FERNANDEZ DOMINGUEZ Máster Universitario en Salud Pública Veterinaria por la Universidad de CórdobaSin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

623 2023-2024 12747 VIRGINIA PORTILLO SANTOS Máster Universitario en Salud Pública Veterinaria por la Universidad de CórdobaSin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral



Tutor/a Tutor/a docente

TÍTULO Máster Universitario en Salud Pública Veterinaria por la Universidad de Córdoba

Curso Académico Categoría Administrativa Total

2023-2024 PROFESOR CONTRATADO DOCTOR (B) 1

Total general 1

INFORMACIÓN DEL PERFIL DEL TUTOR DOCENTE QUE SUPERVISA LAS PRÁCTICAS EXTERNAS



Tutor/a Tutor/a docente

TÍTULO Máster Universitario en Salud Pública Veterinaria por la Universidad de Córdoba

INFORMACIÓN DEL PERFIL DEL TUTOR DOCENTE QUE SUPERVISA LAS PRÁCTICAS EXTERNAS

Curso Académico Área  de Conocimiento Total

2023-2024 SANIDAD ANIMAL 1

Total general 1
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